1150 IRRIGAZIONE E GIARDINAGGIO
M11 RACCORDI PER ALA GOCCIOLANTE, MANICHETTA E MICROTUBO
10344 GOMITO 90° CON O-RING
PER IRRIGAZIONE
Irrigazione residenzialeIrrigazione residenziale
10344 1"F x 1"F IG42620F0N320 PZ 1 150 2,7949
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10346 TEE CON O-RING
PER IRRIGAZIONE
Irrigazione residenzialeIrrigazione residenziale
10346 1"M x 1"F x 1"F IG43120D0N320 PZ 1 100 2,9385
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10348 PROLUNGA A SEGMENTI H. 15 CM
PER IRRIGAZIONE
Irrigazione residenzialeIrrigazione residenziale
1034802 1/2" x 1/2" IGPRS70M0N200 PZ 1 150 0,7167
1034804 3/4" x 1/2" IGPRS70M0N20C PZ 1 150 0,7167
1034806 3/4" x 3/4" IGPRS70M0N250 PZ 1 300 0,7885
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10570 VALVOLA A CILINDRO DERIVAZIONE
CON GOMMINO/PORTAGOMMA
Bassa pressioneBassa pressione
1057002 Ø16 mm IVVDP2700N160 PZ 1 50 0,8390
1057004 Ø20 mm IVVDP2700N200 PZ 1 50 0,8390
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10572 VALVOLA A CILINDRO
FILETTO MASCHIO/PORTAGOMMA
Bassa pressioneBassa pressione
1057202 Ø16 x 1/2" IVVMP27M0N16B PZ 1 50 0,8390
1057204 Ø16 x 3/4" IVVMP27M0N16C PZ 1 50 0,8390
1057206 Ø20 x 1/2" IVVMP27M0N20B PZ 1 50 0,8390
1057208 Ø20 x 3/4" IVVMP27M0N20C PZ 1 50 0,8390
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10574 VALVOLA A CILINDRO
PORTAGOMMA/PORTAGOMMA
Bassa pressioneBassa pressione
1057402  16 IVVPP2700N160 PZ 1 50 0,8390
1057404 Ø20 IVVPP2700N200 PZ 1 50 0,8390
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10576 VALVOLA A CILINDRO
FILETTO MASCHIO/TAPE
Bassa pressioneBassa pressione
10576 Ø16 x 3/4" M IVVMT27M0N25T PZ 1 50 0,9090
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10578 VALVOLA A CILINDRO DERIVAZIONE
CON GOMMINO/TAPE
Bassa pressioneBassa pressione
10578 Ø16 mm IVVDT2700N00T PZ 1 50 0,9090
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF